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Zamawiajacy:
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie inwestycyjne
pn.: ,Budowa budynku handlowego dla kupcéw na Placu 3 Maja”, realizowanego
w ramach Umowy nr RPSW.06.05.00-26-0008/16-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.06.05.00-26-
0008/16 pn. ,Rewitalizacja Sandomierza — miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju”
wspoiinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dziatania 6.5
Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich” Osi VI ,Rozwdj miast” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020.

Tres¢ zapytani i wyjasnieri oraz zmiany zapisow tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U.z2018 ., poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia oraz zmienia tres¢ specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (SIWZ) - w nastgpujacy sposob:

Pytanie nr 1:
Przyjeta przez projektanta rzedna posadowienia posadzki parteru P-p-p=0.00=198.00

wg. rysunku pod tytutem: "Plan zagospodarowania terenu”, stadium: "Projekt budowlany -
rysunek zamienny” data: ”07.2018” wyklucza mozliwo$¢ posadowienia faw fundamentowych
ponizej przyjetej w projekcie konstrukeyjnym glebokosci przemarzania str. nr 2 opis
konstrukcji

"Uwagi dotyczace wykonawstwa i zabezpieczenia konstrukeji:

W zwiazku z lokalizacja, obiekt zalicza si¢ do nastgpujacych stref oddzialywan
srodowiskowych:

* ze wzgledu na umowna glebokos¢ przemarzania gruntu: 1,00 m p.p.t. (wg PN-81/B03020)
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Rzeczywista rzgdna p.p.t w narozu tawy na przecigcia osi 4-B wynosi 0.79 m”
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W zwigzku z tym prosze¢ o odpowiedz na nastepujgce pytania;

L.1. Czy po stronie oferenta bedzie leze¢ wykonie dokumentacji zamiennej.

1.2. Czy wycena ma si¢ opiera¢ na przyjetych w przedmiarze Inwestora wartosciach
ilosciowych RMS, czy tez ma uwzglednia¢ ich wzrost ze wzgledu na koniecznoéé
posadowienia budynku w sposéb gwarantujgcy nie przekroczenie stanéw granicznych
nosnosci, uzytkowalnosci, oraz jego statecznosci.

Odpowiedz:

Ad 1.1 Wykonanie dokumentacji zamiennej nie jest wymagane.

Projektowany poziom posadowienia fundamentéw wynosi -1,6m, rys. A4, A7, K1. Przyjmujac
poziom terenu w osi 4-B 197,70 m n.p.m., poziom posadowienia fundamentu jest 30cm ponizej
umownego poziomu przemarzania fundamentow.

Ad 1.2 W przedmiarze robét branzy budowlanej pozycje dotyczace ww. zagadnienia przyjete
sg prawidtowo.

Pytanie nr 2:
W udostgpnianej na stronie internetowej dokumentacji wystepuja 2 rysunki pod nazwa "Rzut

fundamentéw projekt zamienny "

\\Rozdz. IT SIWZ Dokumentacja techniczna\BUD YNEK
HANDLOWY\Konstrukcja\Rysunki\ K1.pdf ktéry ma tytut: "Rzut fundamentéw - projekt
zamienny", stadium: "Projekt budowlany” data: *07. 2018”

oraz:

\\Rozdz. II STIWZ Dokumentacja techniczna\BUD YNEK
HANDLOWY\Architektura\Zataczniki\ Zatgcznik nr. 5 do projektu.pdf, ktérego tytut brzmi:
"Rzut fundamentéw - projekt zamienny”, stadium: "Zatgeznik nr. 5 do projektu” data: *07.
2018~

W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz na nastepujace pytania:

2.1.Ktéry z tych rysunkéw jest obowigzujacy.

2.2.Wedhug ktérego wykonano przedmiar.

2.3 Ktoéry byt w dokumentacji pozwolenia na budowe.

Odpowiedz:
Ad 2.1 Obowiazujacy jest rzut fundamentéw — zamienny, stadium: ,,Zatacznik nr 5 do

projektu” data:”07.2018”

Ad 2.2 Przedmiar zostat sporzagdzony wedtug: rzut fundamentéw — zamienny, stadium:
»~Zatgeznik nr 5 do projektu” data:”07.2018”
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Ad 2.3 W dokumentacji Pozwolenia na Budowe jest rysunek rzut fundamentéw — zamienny,
stadium: ,,Projekt budowlany” data:*07.2018”

Pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej na 2 rysunkach "Rzut fundamentéw- projekt zamienny
wystepuje zapis:

"]. W TRAKCIE WYKOPOW FUNDAMENTOWYCH DLA PROJEKTOWANEGO OBIEKTU NALEZY
POWIADOMIC GEOLOGA, KTORY DOKONA ODBIORU PODELOZA BUDOWLANEGO I WPISEM DO
DZIENIKA BUDOWY DOPUSCI WYKOPY DO DALSZYCH PRAC FUNDAMENTOWYCH

3.W WYKOPIE NALEZY POZOSTAWIC WARSTWE OCHRONNA GR. 30CM, KTORA NALEZY
ODSPOIC BEZPOSREDNIO PRZED PRZYSTAPIENIEM DO PRAC FUNDAMENTOWYCH

W zwigzku z tym prosze¢ o odpowiedz na nastepujace pytania:

3.1.Czy koszty obstugi geologicznej ponosi oferent ?

3.2.W przedmiarze nie uwzglgdniono 37m3 rgcznych wykopoéw fundamentowych - objetosé
warstwy ochronnej. Czy oferta ma uwzgledniac¢ ten rodzaj robot ziemnych.

Odpowiedz:
Ad 3.1 Koszty obstugi geologicznej ponosi oferent.

Ad 3.2 W przedmiarze rob6t branzy budowlanej powinno byé: wykonanie 23,34 m? recznych
wykopow fundamentowych oraz zwigkszenie wywozu ziemi na odleglos¢ 5 km
0 wymieniong ilo$¢ wykopow recznych oraz o zwigkszong ilo$¢ robét wykonana
spycharkami.
e Przedmiar robo6t branza budowlana Poz. nr 5 (Roboty ziemne) KNR-W 4-01 0109-05
0109-08 — Wywoz ziemi samochodami samowytadowczymi na odlegtos¢ 5 km (grunt
kat. I-IIT) — 437,500m> .
e Pozycja dodatkowa w Robotach ziemnych — KNNR 1 0307-01 — Wykopy liniowe
o $cianach pionowych w gruntach suchych kat. I-II z recznym wydobyciem urobku-
poglebienie pod fundamenty i studnie schtadzajaca — 23,340m>

Pytanie nr 4.

W zwigzku z tym, ze w projekcie nie uwzgledniono spadkow poprzecznych i podtuznych Placu
3 Maja wystepujg rozbieznosei 11% w objetosei ziemi przeznaczonej do wywozu. W zwigzku
Z tym prosze o odpowiedZ na nastepujgce pytania:

4.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru czy realne?

Odpowiedz:
Ad. 4.1. W przedmiarze rob6t branzy budowlanej w poz. nr 2 powinno by¢ 312,39m?>.
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Pytanie nr 5:

W przedmiarze czgsci budowlanej inwestycji w pozycji 5 autor opracowania przyjmuje
»Wywoz ziemi samochodami samowytadowczymi na odlegtosé 5 km (grunt kat. I-IT)"
obmiar: 281.58m’

W zwigzku z tym prosze o odpowiedz na nast¢pujgce pytania:

5.1.Czy Zamawiajacy wskaze miejsce w obrebie 5 km gdzie mozna bedzie sktadowaé nadmiar
gruntu.

Odpowiedz:
Ad. 5.1.Zamawiajgcy nie wskazuje miejsca wywozu gruntu. Wybdr miejsca wywozu gruntu
nalezy do obowigzku Wykonawcy.

Pytanie nr 6:
W dokumentacji projektowej na rysunku "Rzut fundamentéw- projekt zamienny " w katalogu

\\Rozdz. II SIWZ Dokumentacja techniczna\BUDYNEK

HANDLOW Y\Architektura\Zalgczniki\ Zatgcznik nr. 5 do projektu. pdf wystepuje obiekt
zelbetowy pod nazwa: "STUDNIA W POM. WEZEA CIEPLNEGO"

W zwigzku z tym prosze o odpowiedz na nastgpujace pytania:

6.1.Dlaczego w przedmiarze nie uwzgledniono wykonania tego elementu (wykopy,
szalowanie, zbrojenie betonowanie itd.).

Odpowiedz:
Ad. 6.1.Studnia schtadzajgca zostata ujgta w przedmiarze robot branzy sanitarnej. Przy wycenie

nalezy uwzgledni¢ wszystkie roboty, ktére sg niezbedne do jej wykonania.

Pytanie nr 7:
W rozdziale 2.1 "LAWY FUNDAMENTOWE - cpv 45223500-1” przyjeto w poz. 9 mase

zbrojenia #12 = 0.48t, za$ poz. 10 ¢8=0,721 t. Powinno by¢ odwrotnie.

W zwigzku z tym prosze o odpowiedz:

7.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.
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Odpowiedz:
Ad. 7.1 Powinno by¢: masa zbrojenia #12 — 0,721 t, ¢ 8 — 0,482 t.

Pytanie nr 8:
Réznica wagi pretow #12 (9 d.2.1, 20 d.2.4, 24 d.2.5) po odjeciu zbrojenia studni nie

uwzglednionej w przedmiarze przekracza 10%, w stosunku do wyliczonej.

W zwigzku z tym:

8.1.Czy oferent ma przyja¢ warto$¢ podang w przedmiarze czy realng wyliczong na podstawie
projektu.

Odpowiedz:
Ad. 8.1.W przedmiarze rob6t branzy budowlanej powinno byc¢:

e pozycjanr 9 (Zbrojenie konstrukeji monolitycznych pretami stalowymi okragglymi
zebrowanymi o ér. 12mm) - 0,721 t,

e pozycja nr 20 (Zbrojenie konstrukcji monolitycznych pr¢tami stalowymi okraghymi
zebrowanymi o $r. 12mm) - 0,153 t,

e pozycja nr 24 (Zbrojenie konstrukcji monolitycznych pretami stalowymi okragtymi
zebrowanymi o §r. 12mm) - 0,031 t,

e pozycja nr 25 (Zbrojenie konstrukeji monolitycznych pretami stalowymi okraghymi
zebrowanymi o §r. 10mm) - 0,015 t,

e pozycjanr 10 (Zbrojenie konstrukcji monolitycznych prgtami stalowymi okragltymi
gladkimi o $r. 8mm) - 0,482 t,

e pozycjanr 21 (Zbrojenie konstrukcji monolitycznych pretami stalowymi okragtymi
gladkimi o $r. 8mm) - 0,078 ¢,

e pozycja nr 26 (Zbrojenie konstrukcji monolitycznych pretami stalowymi okraglymi
gladkimi o $r. 8mm) - 0,026 t.

Pytanie nr 9:
W rozdziale 2.7 "KONSTRUKCJA DACHU - cpv 45261100-5” przedmiaru inwestorskiego

w pozycji 33 "Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - pas gorny” wystepuja rozbieznosci
obmiardéw inwestorskich w stosunku do wyliczonych na podstawie projektu przekraczajgce
5%.

W zwigzku z tym prosze o odpowiedz:

9.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.

Odpowiedz:
Ad 9.1. W przedmiarze rob6t branzy budowlanej powinno by¢:

e pozycjanr 33 (Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej — pas gérny) - 533,36 m pasa
gornego (6,82 m3 drewna).

Pytanie nr 10:

Na rysunku \\Rozdz. II SIWZ Dokumentacja techniczna\BUDYNEK
HANDLOWY\Konstrukcja\Rysunki\K4(z).pdf pod nazwa ,,Wigzary dachowe - zmiany
nieistotne" autor opracowania pisze "6. ILOSC I ROZMIAR PEYTEK KOLCZASTYCH
NALEZY UZGODNIC Z DOSTAWCA WYBRANEJ TECHNOLOGII POLACZEN".

W odniesieniu do wycofanej w 2010 normy PN-90/B-03000, na ktérg powotuje si¢ projektant
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twierdzgc, ze jest obowiazujaca, oraz zastgpujgca ja norme PN-B-03007:2013, to po stronie
projektanta lezy, sporzadzenie rysunkdw szczegdtow potaczen, oraz ich obliczen.

W zwiazku z tym prosze o odpowiedz.

10.1. Czy po stronie oferenta lezy sporzadzenie dokumentacji wymaganej prawnie i czy
oferowana cena ma ja uwzgledniad.

10.2.Czy oferent ma wykona¢ obliczenia w celu okreslenia sit dziatajacych w pasie dolnym
wigzara WD-3 gdzie projektant sugeruje wazne z punktu widzenia pracy konstrukcji
potgczenie pasa dolnego wynikajace z przyjetej geometrii uktadéw poprzecznych.

Odpowiedz:
Ad 10.1 i Ad.10.2.Uzupetniono rysunki i obliczenia.

Pytanie nr 11:

Na rysunku \\Rozdz. II SIWZ Dokumentacja techniczna\BUDYNEK HANDLOWY\
Konstrukcja\Rysunki\K3(z).pdf pod nazwa "Rzut wiezby dachowej - zmiany nieistotne"
projektant zaznacza stgzenia pod nazwg "STEZENIA WIAZAROW W PASIE GORNYM I
DOLNYM" oraz "STEZENIA PODLUZNE®. W pozycji 36 i 37 przedmiaru inwestorskiego
wystgpuje podstawa naktadow kalkulacja wlasna. W "OPISIE KONSTRUKCII",
w obliczeniach statyczno- wytrzymato§ciowych, oraz specyfikacji nie podano zastosowanego
materiatu stezen, sit osiowych w nich dziatajacych, oraz ich funkcji ze wzgledu na prace

w przestrzennym uktadzie konstrukeji przekrycia dachowego.

W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz:

11 .1. Czy po stronie oferenta lezg obliczenia dobranie materiatu i przekroju stezefi, oraz
sposobu ich mocowan do konstrukcji wigzaréw dachowych?

Odpowiedz:
Ad 11.1. Uzupehiono rysunki i obliczenia.

Pytanie nr 12:

W pozycji 39 przedmiaru inwestorskiego zastosowano jako podstawe "KNNR 2 1702-01
analogia”. W zwigzku z tym, ze naklady w katalogu sa oparte w odniesieniu do wznoszenia
"$cianek dzialowych GR gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych, obustronnie I-
warstwowo, profil U-50", a projektowana grubo$¢ $cianek dzialowych wynosi 140mm prosze
o0 odpowiedz.

12.1.Czy oferent ma dobra¢ profile i gesto$¢ rusztu szkieletu $cianek, czy tez oprzeé sie na
KNNR 2 1702- 01 jako podstawie naktadow.

12.2.W jaki sposéb bgdzie mocowana blacha do rusztu wkrety RG, klejenie, a moze nitowany
5

12.3.Jaka grubo$¢ blachy i sposéb jej wykoficzenia ma przyjaé oferent 0.55m, Smm powlekana
ocynkowana stalowa, aluminiowa nierdzewna ?

Odpowiedz:

Ad 12.1 Nalezy dobra¢ profil 2xUW70, gestosé rusztu — rozstaw co 60cm.
Ad 12.2 Blachg do rusztu mocowaé za pomoca nitow.

Ad 12.3 Blacha stalowa powlekana, gr. 1,0 mm.
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Pytanie nr 13:

W pozycji 40 przedmiaru inwestorskiego zastosowano jako podstawg ” KNR-W 2-02 1040-05
analogia" opis pozycji "Kabina WC systemowa" Prosze o okreslenie:

13.1.Co to za system ?

13.2.Proszeg poda¢ gabaryty materiaty itd. "kabiny WC systemowe;j".

Odpowiedz:

Ad 13.1 Kabiny sanitarne z ptyty HPL.

Ad 13.2 Calkowita wysokos¢ zabudowy: 2020mm w tym nézka 150mm h, kabiny sanitarne
wraz z drzwiami.

Pytanie nr 14:

W pozycji 41 w opisie pozycji wystgpuje "Kraty rolowane aluminiowe z napgdem
elektrycznym” w zestawianiu stolarki nie zalaczono uwag co do napedu. Prosz¢ o odpowiedz
na nastepujace pytanie:

14.1.Czy oferent ma uwzgledni¢ w cenie naped elektryczny krat aluminiowych ?

14.2.Czy wymiary krat w §wietle przejscia uwzgledniaja wymiary zasobnika zawijaka ?
14.3.Czy projekt instalacji elektrycznej uwzglgdnia potrzebne okablowanie i zabezpieczenia ?

Odpowiedz:

Ad 14.1.W cenie nalezy uwzgledni¢ naped elektryczny krat aluminiowych, zgodnie z pozycja
41 przedmiaru robot oraz Specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét.

Ad. 14.2.

ol e

Wymiar otworu w swietle nie uwzglednia montazu zasobnika zawijaka. Montaz zawijaka jak
na przedstawionym rysunku (nascienny).

Ad 14.3 Projekt instalacji elektrycznej uwzglednia potrzebne okablowanie i zabezpieczenia.

Pytanie nr 15:

W pozycji 42 jako podstawe naktadow przyjmuje sig KNR-W 2-02 1040-06 gdzie jako taczniki
stosuje sie kotki rozporowe plastikowe.

Prosze o odpowiedZ na nastepujgce pytanie

15.1.Czy mocowanie do gabionéw za pomocg plastikowych kotkéw rozporowych witryny
o powierzchni 8.85m2 spelnia zadaniem projektanta wymagania normowe co do standéw
granicznych nosnosci i uzytkowalnosci mocowan ?

Odpowiedz:
Ad 15.1. Witryny montowane sg do $cian murowanych. System mocowania nalezy
dostosowaé do wytycznych producenta witryn.
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Pytanie nr 16:

Witryna W2 ma wymiary gabarytowe uniemozliwiajgce jej montaz w odlegtodci zadanej przez
projektanta wzgledem witryny W1 .

Prosze o odpowiedz na nastepujace pytanie:

16.1.Czy do wyceny oferent ma przyja¢ wymiary z projektu czy tez realne.

Odpowiedz:
Ad. 16.1.Witryna W2 ma wymiary gabarytowe umozliwiajace jej montaz. Do wyceny nalezy

przyja¢ wymiary z projektu.

Pytanie nr 17:

W pozycji 44 "KNR-W 2-02 1040-01 " opis "drzwi stalowe wewngtrzne" wystepuja
rozbieznosci obmiaréw inwestorskich w stosunku do wyliczonych na podstawie projektu
przekraczajgce 58%.

Prosze o odpowiedzZ na nastepujace pytanie:

17.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.

Odpowiedz:

Ad 17.1 Warto$ci z przedmiaru pokrywaja sie z wyliczeniami na podstawie projektu. W tej
pozycji nalezy uwzgledni¢ drzwi D3, natomiast drzwi D4 sg drzwiami w zestawie z kabing
i nalezy je uwzglednié¢ w pozycji ,,Kabina WC systemowa”.

Pytanie nr 18:

Na rysunku pod tytulem: "Rzut dachu - rysunek zamienny, stadium: 'Projekt budowlany -
rysunek zamienny” .data ”07.2018” w opisie materiatu z ktorego ma byé wykonany $wietlik
wystepuje: poliweglan bezbarwny 4komorowy U=1.3W/m?K. W zwiazku z tym, ze producenci
udzielajg gwarancji na zamontowany materiat tej grubosci, jezeli R tuku giecia R> 350cm
w przypadku formowania na zimno, projektant wymaga R=200cm rys. pod tyt. "Przekr6j A-A,
B-B - rysunek zamienny, stadium: "Pb - rysunek zamienny” , data »11.2016” Prosze
o odpowiedZ na nastepujgce pytanie:

18.1.Czy swietlik poliweglanowy bedzie wylgczony z gwarancji w zwigzku z razacym bledem
projektowym.

Odpowiedz:

Ad 18.1. Wszystkie elementy realizowanego obiektu podlegajg gwarancji udzielanej przez
Wykonawce, wlacznie ze $wietlikiem. Zmieniono promien giecia $wietlika na R=350cm.

( Rysunek A4 , Przekr6j A-A B-B — rysunek zamienny, aktualizacja — marzec 2019r.)

W przedmiarze rob6t branzy budowlanej w poz. nr 52 (Naswietla z poliwgglanu
komorowego) powinno by¢ 161,99m?.

Pytanie nr 19:

W pozycji 52 "KNR-W 2-02 1015-04 analogia" opis "Naswietla z poliweglanu komorowego"
wystepujg rozbieznosci obmiaréw inwestorskich w stosunku do wyliczonych na podstawie
projektu przekraczajace 16%.

Prosz¢ o odpowiedZ na nastgpujgce pytanie:

19.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.
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Odpowiedz:
Ad 19.1. W przedmiarze robdt branzy budowlanej w poz. nr 52 (Naswietla z poliweglanu

komorowego) powinno by¢ 161,99m>,

Pytanie nr 20:

W opisie pozycji 53 "KNR-W 2-02 1220-04" ,Konstrukcje daszkoéw jednospadowe” nie
wystepuje material pod nazwa "szklo bezpieczne". W "STWWOiR-3 Wykonywanie pokry¢
dachowych", opisach technicznych réwniez nie ma wzmianki na temat tego materiatu.

Prosze o odpowiedz na nastepujace pytanie:

20.1.Jakie parametry ma spelniaé, to "szklo bezpieczne".

Odpowiedz:

Ad. 20.1.Szklo bezpieczne powstaje w wyniku tgczenia dwoch lub wigeej tafli szkla plaskiego
za pomocg specjalnej folii. Szklo takie nie rozsypuje si¢ po rozbiciu, a w miejscu uderzenia
powstaje splot promieniscie rozchodzacych si¢ peknieé. Zaklada sie szkto bezpieczne P4.

W zalaczniku obliczenia obcigzen dla daszku ze szkla bezpiecznego o wysiggu 150cm.

Pytanie nr 21:

W pozycji 54 "KNNR 2 0504-01" opis " Obrdbki blacharskie z blachy stalowej ocynkowanej
przy szeroko$ci w rozwinieciu do 25 cm" nie uwzgledniono wykonania 15 obudéw wyrzutni
dachowych, ktérych wymaga projektant zgodnie z rys. pod tyt. "Detal" stadium " "Zatacznik
nr. 3 do projektu" data " 07.2018". W zwigzku z tym, ze rozbieznosci obmiaréw inwestorskich
w stosunku do wyliczonych na podstawie projektu przekraczajace 9%. Prosze o odpowiedZ na
nastepujgce pytanie:

21.1.Czy oferent ma przyjaé wartoéci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.

Odpowiedz:
Ad 21.1.W przedmiarze rob6t branzy budowlanej powinno byé: 73,12 m?.

Pytanie nr 22:
W pozycji 55 ,,KNNR 2 0505-05” opis " Montaz obrébek blacharskich z gotowych elementéw

prefabrykowanych z blachy ocynkowanej i cynkowej -rynny dachowe potokragle” rozbieznosé
obmiar6w inwestorskich w stosunku do wyliczonych na podstawie projektu przekraczajace 6%
Prosze o odpowiedZ na nastgpujace pytanie:

22.1.Czy oferent ma przyjg¢ wartoéci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.

Odpowiedz:
Ad 22.1. W przedmiarze rob6t branzy budowlanej powinno by¢: 97,35 m?.

Pytanie nr 23:

W dokumentacja projektowa nie pozwala stwierdzi¢, czy w korytarzu poprzecznym budynku
ma wystepowac sufit podwieszany. Jezeli tak, rozbieznos¢ obmiaréw inwestorskich w stosunku
do wyliczonych na podstawie projektu przekraczajace 10%.

Prosze o odpowiedZ na nastepujace pytanie:

23.1.Czy sufit ma wystepowaé w korytarzu poprzecznym ?
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Odpowiedz:

Ad. 23.1. Oznaczenia sufitow jak w legendzie na rysunku ponizej.

W przedmiarze robét branzy budowlanej w poz. nr 57 (Sufity podwieszane — kraty rastrowe ze
stali ocynkowanej) powinno byé: 339,24 m?.

W przedmiarze robét branzy budowlanej w poz. nr 58 (Sufity podwieszone jednowarstwowe
na ruszcie metalowym) powinno byé: 32,97 m?.
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Pytanie nr 24:
Proszg o odpowiedz jak ma interpretowaé oferent nastepujacy szczegot rysunku pod tytulem

"Przekr6j A-A, B-B rysunek zamienny" stadium " PB aktualizacja - grudzien 2018 data
"11.2016”
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24.1.Czy linie przerywane przediuzenia $cian sugerujg wystepowanie "jakiegos" element
niewidocznego ? 24.2. Co to za element ?

Odpowiedz:

Ad 24.1.,Ad.24.2. S to linie pomocnicze, nie nalezy bra¢ ich pod uwage.

Pytanie nr 25:

Na rysunku pod tytutem " Rzut parteru - rysunek zamienny" stadium "PB aktualizacja -
grudzien  2018" data "07.2018" w pomieszczeniach "WC meskie" "WC
damske/niepetnosprawnych" jako okladzing Scian projektant stosuje blache. W punkcie
A.8.7.2. opisu technicznego pisze zas: "Sciany w pomieszczeniach technicznych, i sanitarnych
do wys. 2,0 m oblicowane ptytkami ceramicznymi kwasoodpornymi, latwozmywalnymi. "W
przedmiarze w pozycji 70 wystgpuje "Licowanie $cian plytkami ceramicznymi mocowanymi
na klej".

Prosz¢ o odpowiedz na nast¢pujace pytanie:

25.1.W ktérych pomieszczeniach oferent w razie wygrania przetargu i podpisania umowy ma
wykona¢ oblicowania 16.38m2 $cian ?

10
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25.2.Czy oferent ma oprze¢ wycene na przedmiarze, dokumentacji rysunkowej, specyfikacjach
czy tez opisach ?

Odpowiedz:

Ad 25.1 Oblicowanie $cian z ptytek ceramicznych na plycie GK sanitarnej nalezy przyjaé
w pomieszczeniach: nr 19, nr 20.

Ad 25.2 W pomieszczeniach 19 i 20 powinno by¢ 36,74 m2 plytek ceramicznych na plycie
GK sanitarnej. W przedmiarze robot branzy budowlanej w poz. nr 70 (Licowanie $cian
ptytkami ceramicznymi mocowanymi na klej) powinno byé: 36,74m?.

Pytanie nr 26:

W pozycji 87 " kalk. wiasna" opis " Gabion gr. 15 cm" rozbieznos¢ obmiar6w inwestorskich
w stosunku do wyliczonych na podstawie projektu przekraczajace 5%. Prosze o odpowiedz na
nastepujace pytanie:

26.1.Czy oferent ma przyja¢ wartosci z przedmiaru, czy zgodnie z wyliczeniami na podstawie
projektu.

Odpowiedz:
Ad 26.1. W przedmiarze rob6t branzy budowlanej ,,Gabion gr. 15¢cm” znajduje sig¢ pod

pozycja nr 88. W poz. nr 88 powinno byé : 313,29 m*.

Pytanie nr 27:

W projekcie zastosowano "okladzing” elewacyjna z gabiondw wypelnionych dolomitem
ptukanym grubosci 15cm. W zwigzku ze znaczng wysokoscig w Scianach szczytowych 5,7m
zachodzi powazna obawa czy na skutek parcia czynnego wypelnienia nie nastapi przekroczenie
naprezen dopuszezalnych dla oczek siatek, co skutkowaloby awarig konstrukeji i zagrozeniem
dla zdrowia i zycia ludzi. W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz na nastgpujace pytania:
27.1.Czy projektant udostgpni obliczenia sprawdzajace nosnosci siatek gabionéw?

27.2.Czy projektant udostepni projekt wykonawczy mocowan do $cian, przewigzek
migdzysiatkowych itd. 7

27.3.Czy po stronie oferenta jako gwaranta wykonania prac zgodnie ze sztukg budowlang leza
obliczenia, i sporzadzenie dokumentacji ?

Odpowiedz:

Ad. 27.1 Na realizowanym obiekcie, w celu spelnienia warunku no$nosci przyjeto siatki
gabionowe o konstrukeji:

Poziomo: Ceownik C20x8x1,8 mm

Pionowo: Prety stalowe @ 4,8 mm ( 5 mm )

Skrecane tgczniki ( spinajace $ciany )

Oczko kosza 5%20 cm

Sciany kosza spawane

Kosze zabezpieczy¢ antykorozyjnie metodg cynkowania ogniowego

Catos¢ skrgcana srubami M6x16.

H kosza— 51 cm.

L kosza — 100 cm.
Szer. kosza— 15 cm.
Tlos¢ tacznikow — 2

Ad. 27.2. Mocowania kosza do $ciany — konstrukcje gabionowe tgczy¢ ze sciang za pomoca
blach stalowych oraz kotew. Mocowanie do $cian wedtug wskazan podanych przez

11
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wybranego przez Wykonawce producenta siatek.

Ad. 27.3 Zamawiajacy informuje, ze przyjete rozwigzania opierajg si¢ o systemy og6lnie
dostgpne na rynku. W razie zastosowania innego rozwigzania, nalezy dla niego uzyskaé zgode
Projektanta i Zamawiajacego.

Pytanie nr 28:

W scianie szczytowej gdzie zastosowano gabiony wystepuje otwér wejsciowy do budynku
o rozpigtosci 220cm. Przyjmujge gestos¢ nasypows dla frakcji dolomitu Q= 1,4 t/m® obciazenie
liniowe siatki wyniesie 5.24kN/m (534kg* g/metr).

W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz na nastepujace pytanie:

Ad.28.1.Czy projektant dokonat chocby tak pobieznej analizy w celu dobrania, lub nie
wzmocnienia nadproza.

Odpowiedz:
Ad 28.1 Nadproze nalezy wzmocni¢ poprzez 2xC100, belke od strony zewngtrznej gabionu
nalezy ukry¢ kamieniem.

Pytanie nr 29:

W opisie konstrukeji projektujgcy pisze:

"Projekt budowy niniejszego obiektu budowlanego zostat sporzadzony na podstawie zasad

i wymagan dotyczacych bezpieczenstwa, uzytkowalnosci i trwatosci konstrukeji budowlanych

zawartych w normach europejskich PN-EN, ktére posiadaja status Polskich Norm nadany przez

Polski Komitet Normalizacyjny (PKN).

Oraz powoluje si¢ na wycofane przez Polski Komitet Normalizacyjny normy:

»PN-B-03000:1990 - wersja polska norma wycofana http://sklep.pkn.pl/pn-b-03000-

1990p.html)

» PN-B-03264:1969 - wersja polska norma wycofana (http://sklep.pkn.pl/pn-b-03264-
1969p.html)

> PN-B-02011 :1977/Az1 :2009 - wersja polska norma wycofana i zastagpiona przez PN-
EN 1990:2004 wersja polska, PN-EN '1991-1-4:2008 - wersja polska
(http://sklep.pkn.pl/pn-b-02011-1977-az12009p.html)

> PN-B-03264:2002 - wersja polska norma wycofana i zastgpiona przez PN-EN 1992-1-
1:2008 - wersja polska (http://sklep.pkn.pl/pn-b-03264-2002p.html)

> PN-B-03150:2000 - wersja polska norma wycofana i zastgpiona przez PN-EN 1995-1-
1:2010 — wersja polska (http://sklep.pkn.pl/pn-b-03150-2000p.html) W zwigzku z tym
prosz¢ o odpowiedZ na nastepujgce pytanie:

29.1. Czy projekt budowlany zostal sporzgdzony wedtug obowiazujacych norm, czy tez

zgodnie z nimi.

Odpowiedz:

Ad 29.1 Opracowana dokumentacja projektowa sporzadzona zostata w oparciu o podstawy

prawne odpowiadajgce projektowanemu obiektowi budowlanemu.

Pytanie nr 30:

Projektant w punkcie opisu technicznego A.9.5. okreéla kategorie zagrozenia ludzi jako
ZLIIL, oraz A.9.8. opisu technicznego zalicza budynek do klasy D odpornosci ogniowe;:

W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz na nastepujace pytanie:

30.1.Czy tej klasyfikacji dokonat projektant, czy tez osoba uprawniona w zakresie pozarnictwa.

12
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OdpowiedzZ:
Ad 30.1 Klasyfikacji dokonat projektant w oparciu o konsultacj¢ z rzeczoznawca p.poz.

Pvtanie nr 31:

Projektant w punkcie opisu technicznego pisze:

"Dobér urzadzen przeciwpozarowych w obiekcie, dostosowany do wymagan wynikajacych

z przyjetego scenariusza rozwoju zdarzen w czasie pozaru. Dla budynku wymagany jest
przeciwpozarowy wyltacznik pradu.

Drogi ewakuacyjne wyposazone w oswietlenie ewakuacyjne. Urzadzenia przeciwpozarowe
wykonane bedg na podstawie projektéw branzowych uzgodnionych przez rzeczoznawce ds.
zabezpieczen ppoz. ” W zwigzku z tym prosz¢ o odpowiedz na nastepujace pytanie:

31.1.Czy po stronie oferenta bedzie lezato wykonanie projektéw branzowych uzgodnionych
przez rzeczoznawceg ds. zabezpieczen ppoz, koniecznych do odbioru budynku ?

Odpowiedz:
Ad 31.1 Projekt nie wymaga uzgodnienia p.poz. Zapis o uzgodnieniu projektow branzowych
pojawit sie omytkowo.

Ponadto, Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z rozdziatem I SIWZ pkt. 3 Opis
przedmiotu zaméwienia: ,,... Zestawienie gtdéwnych robdt budowlanych podane zostato
w przedmiarach robot. Ww. zestawienie (poszczego6lne pozycje przedmiarowe) majg
charakter jedynie pomocniczy przy wycenie wartosci robot przez Wykonaweg. ...
W ramach przedmiotu zamdéwienia nalezy:
1) wykonaé rowniez wszelkie prace pomocnicze i towarzyszace, ktére sa konieczne do
prawidlowego wykonania robét,
2) wykonaé rowniez wszelkie inne prace, badania (laboratoryjne), czynnos$ci, obowigzki
i wymogi wynikajace z umowy, specyfikacji technicznej, dokumentacji,
3) wykona¢ dokumentacj¢ powykonawcza w 3 egzemplarzach.

Zgodnie z projektem umowy bedacym zalgcznikiem do SIWZ, wynagrodzenie
wykonawcy ma charakter ryczattowy i nie podlega zmianie. Cena ryczalttowa brutto okreslona
przez Wykonawcg w ofercie wykonania odpowiada zakresowi robdt wskazanemu
w dokumentacji projektowej oraz ustala wysokos¢ naleznego wynagrodzenia za kompleksowe
wykonanie robdt oraz wszystkie koszty zwiazane z wykonaniem przedmiotu zamdwienia.

W zwigzku z powyzszym, Gmina Sandomierz informuje, ze Wykonawca zobowigzany
jest do przyjecia wszystkich wartosci realnych, obliczonych na podstawie udostepnionego
projektu budowlano-wykonawczego.

Zwracamy Panstwa uwage, ze numery podawanych pozycji przedmiarowych
sq numerami z przedmiaru rob6t branzy budowlanej dolgczonego do SIWZ. Przedmiar
dotaczony do odpowiedzi na pytania Wykonawcy ma wprowadzong dodatkowa pozycje pod
nr 4. W zwiazku z powyzszym numery pozycji ulegly zmianie.

ZMIANA TRESCI SIWZ
Pkt. 9 ppkt. 13 - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

Bylo:

Oferta winna by¢ zlozona w zaklejonym lub zszytym, nienaruszonym opakowaniu
adresowanym na zamawiajacego, opatrzonym:
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a) nazwg i doktadnym adresem wraz z numerem telefonu i faxu wykonawcy (pieczeg),

b) napisem:

Oferta na przetarg nieograniczony na zadanie inwestycyjne pn.:

»Budowa budynku handlowego dla kupcéw na Placu 3 Maja” realizowanego w ramach
Umowy nr RPSW.06.05.00-26-0008/16-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.06.05.00-26-
0008/16 pn. ,Rewitalizacja Sandomierza — miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju”
wspolifinasowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dziatania
6.5 ,,Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich” Osi VI ,,Rozwoju miast” Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 -2020 z dopiskiem:
,,Nie otwiera¢ przed dniem 12.03.2019r. godz. 103°

Jest:

Oferta winna by¢ zlozona w zaklejonym lub zszytym, nienaruszonym opakowaniu
adresowanym na zamawiajgcego, opatrzonym:

a) nazwg 1 dokfadnym adresem wraz z numerem telefonu i faxu wykonawcy (pieczed),

b) napisem:

Oferta na przetarg nieograniczony na zadanie inwestycyjne pn.:

»Budowa budynku handlowego dla kupcéw na Placu 3 Maja” realizowanego w ramach
Umowy nr RPSW.06.05.00-26-0008/16-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.06.05.00-26-
0008/16 pn. ,Rewitalizacja Sandomierza — miasta dziedzictwa kulturowego i rozwoju”
wspoifinasowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Dziatania
6.5 ,,Rewitalizacja obszaréw miejskich i wiejskich™ Osi VI ,,Rozwoju miast” Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swictokrzyskiego na lata 2014 -2020 z dopiskiem:
,»Nie otwiera¢ przed dniem 19.03.2019r. godz. 103°

Pkt. 10 - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA T OTWARCIA OFERT

Bylo:

Oferte nalezy ztozy¢ w zabezpieczonej kopercie oznaczonej jak w ppkt. 9.13 niniejszej STWZ

w Biurze Obstugi Interesanta Urzedu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3 do

dnia 12.03.2019r. do godz. 10

1. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w siedzibie zamawiajacego w Urzedzie Miejskim
w Sandomierzu, Plac Poniatowskiego 3 (pokéj nr 11), w dniu 12.03.2019r. o godz. 103"

Jest:

Oferte nalezy ztozy¢ w zabezpieczonej kopercie oznaczonej jak w ppkt. 9.13 niniejszej SIWZ
w Biurze Obstugi Interesanta Urzedu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3 do
dnia 19.03.2019r. do godz. 10

14



B \OWo0ZIWO Unia Europejska

SWILTOKRZYSKIE Evropejsii Fundusz

Fundusze :
ﬂ Europejskie Rzeczpospolita
Rozwoju Reglonalnego

rogromegorsny [ ©O'K?

1. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w siedzibie zamawiajacego w Urzgdzie Miejskim
w Sandomierzu, Plac Poniatowskiego 3 (pokéj nr 11), w dniu 19.03.2019r. o godz. 103"

Zamawiajacy zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej:

- Skorygowany przedmiar robét branzy budowlanej w wersji elektronicznej — z dnia
07.03.2019 r.

- Rysunki z obliczeniami (Wigzary G1-G4, Rzut dachu, St¢zenia SW1-SW6, Rys. A4
przekréj A-A B-B, ) w wersji elektronicznej.

- Obliczenia dla daszku.

- Ogloszenie o zmianie ogloszenia z dnia 07.03.2019 r.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Wyjaénienia oraz zmiany treSci SIWZ sa wigzace dla Wszystkich Wykonawcow i nalezy je
uwzglednié przy sporzadzaniu i skladaniu oferty.
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